rum Confratrum,& perfonarum conf.

cientiarum , à præmiſsis negligentijs,

& culpis abfolvi defiderare', eifdem

nominibus, Nobis fuit humilitèr fup

plicatum , quatenùs eis in præmifsis

opportune providere de benignitate

Apoitolica dignaremur.

5 Nos igitùr attendentes , quòd

præfatæ དྷི:i༑་ exuberans clementia

cum humilitate petentibus , fuæ pie

tatis gremium aperire non denegat,

quique hodiè , & alias per diverfas

noftras litteras, Ho as, & Ofiicium,

ac Pfalmos hujufmodi, in alias Ora

tiones , & Verfus tunc expreffos , eif

dem Prioribus, Præceptoribus , Militi

bus , Fratribus , & perfonis commuta

vimus , & circa modum vivendi , ac

quod nudi , & fine cingulo dormirent,

& aliqua alia tunc expreflà eis con

ceſsimus, & indulſimus, prout in eiſ

dem litteris pleniùs continetur: Capi

tulum , Diffinitores , & alios Priores,

Præceptores , Fratres , Milites, & per

fonas prædictas, ac eorum fingulos à

quibufvis alijs excommunicationis,

ſuſpenſionis , & interdicti , alijſque

eccleſiaſticis ſententijs , cenſuris, &

poenis à jure, vel ab homine , qua

vis occafione , vel caufa latis , fi qui

bus quomodolibet innodati exiflunt,

ad effeétum præfentium dumtaxât

confequendum , harum ferie abfol

yentes , & abfolutos fore cenfentes,

hujufmgdi fupplicaticnibus inclin„tí,

Apoitolica auctoritate , tenore præ?

£ntium , omncs , & fingulos Prióres,

Præceptores, Fratres , Nîilites, & per

ſonas Militia hujuſmodi, à negligen

tijs , & culpis Praedictis abſolvimus,

ac illis , ut aliquam cleemoſynam ad

arbitrium dilecti filij Prioris Conven

tus Militiæ hujufmodi, feù ejus vices

gerentis, pro pœnitentia fàlutari,quàm

pro præmißsis facere deberent, omni.

nô crogare procurent mandamus: ac

quod deinceps perpetuis futuris tem

P9;ibus , quoties Capitulum generale

dictæ Militiæ celebrábitur , iî princi

Pio ipfius Capituli pro tempore exif.

tens, PriQr Conventus Militiæ hujuf.

modi, feù eis vicem gerens, omfies,

& fingulos Priores , Præceptores, Mí

lites, Fratres , & peronas dictae Mili

tiæ in eodem Capitulo pro tempore

intereſſentes , à quibuſvis ſimilibus

culpis, tranſgreſsionibus, omiſsioni

bus , vel negligentijs , ac quibufvis

excommunicationis , fufpenfionis, &

interdicti , ac reliquis ecclefiafticis

ſententijs, cenſuris , & poenis , à jure,

vel ab homine, quavis occafione , vei

caufà in eos latis , infidtis, & pro

mulgatis , alijfque eorum peccátis,

gelictis, criminibus ,& excefsibus qui

bu[cumque , quantumcumque grävi

bus , & enormibus (dummodo talia

non fuerint, propter quæ diéta Sedes

foret merito confulenda) abfolvere,

ac eis pro praemifsis poenitentiam fà

lutarem injungere : ac cum eis , &

eorum fingulis fuper irregularitate

per eos quoviſmodò, & qualitercum

què contracta , & contrahenda difpen

ſare liberè , & licitè valeat, ſtatui

mus, & ordinamus, plenamque, &

liberam ad id eidem pro témpore

exiftenti Priori , & ejus vicem geren

ti, licentiam,& facultatem concedimus.

6 Non obftantibus præmißis , &

Apoftolicis, ac in Provincialibus, &

* Synodalibus Concilijs editis, generali

bus, vel fpecialibus conftitutionibus, .

& ordinationibus , ac alijs Militiæ, &

Ordinis prædiétorum, etiam fimilitèr

roboratis, ftatutis , & confuetudinibus, .

privilegijfque , indultis , & litteris

Apoftolicis, illis coacefsis , confirma

fis,
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ris, approbatis , & etiam pluriès inno

vatis, cateriſque contrarijs quibuſ

cumque. -

7 Nulli ergò omninò hominum li

ceät hanc paginam noftræ abfolutionis

mandati, ſtatuti, ordinationis, S con

ceſsionis infringere, vel ei aufu reme

rario contraire. Si quis autèm hoc at

tentare praeſumpſerit , indignationem

omnipotentis Dei , ac Beatorum Petri,

& Pauli Apoftolorum ejus , fe noverit

incurfurum.

8 Datum Romæ apud Sanétum Pe

trum , anno Incarnationis Dominicæ

millefimo quingentefimo vigefimo

quinto , decimo feptimo Kalendas

'Aprilis , Pontificatus noftri anno ter

tio. Loco SK plumbi.

Concordat cum Originali.

Forma ab/olutionis in Capitulo generali

a Priore , feù ejus Vicario fà

· ciendae.

9 Dominus nofter Jefus Chriftus,

per ſuam benigniſsimam miſericor

diam parcat vobis, & ipfe vos abfol

vat , & ego auôtoritate omnipotentis

Dei , ejufdemque Domini noftri Jefu

Chrifti, & Beatorum Apoftolorum ejus

Petri , & Pauli , atqué Domini noftri

Romani Pontificis mihi conceffa, ab

ſolvo vos ab omni vinculo excommu

nicationis, ſuſpenſionis, interdicti, &

irregularitatis : Item eadem auctorita

te vos abſolvo ab omnibus defectibus,

& negligentijs in perfolvendis offi

cijs , & alijs Ordinis obligationibus

commifsis. In nomine Patris , & Filij,

& Spiritus Sanéti, Amen.

SCRIPTURA XXIV.

Bulla di/penfationis , ut omnes , &• fim

guli Priores , Præceptores , &» Fratres

Ordimts, Ô> Militiæ, mudi,&- ab/que cin

.gulis dormire valeant. Vide pags. 3.

Script. IV. 2o. Script- XXII.

& 30. Script. I.

I Lemens Epifcopus , fervus

ſervorum Dei. Ad perpe

tuam rei memoriam.

2 Apoftolicæ Sedis confueta be

nignitas , nonnumquàm , afpcritates